様式第２号（第５条関係）

 　　年　　月　　日

春日部市長　あて

かすかべ＋ (プラス)１ (ワン)サポーター（春日部市シティセールスサポーター）（企業・団体）認定申請書

　かすかべ＋ (プラス)１ (ワン)サポーター（春日部市シティセールスサポーター）の認定を受けたいので、春日部市シティセールスサポーター事業実施要綱第５条の規定により申請します。

	企業・団体名
及び
代表者名
	フリガナ

	団体名

	フリガナ

	代表者名

	所在地
	〒

	電話番号

	事業内容

	メールマガジン
の配信について
	□希望する　　　□希望しない

	メールアドレス
	※メールマガジンの配信を希望される場合は、必ずご記入ください。

	活動内容
（複数可）
	□個人サポーター向けサービス提供例：ワンドリンクサービス、○％割引、△△をプレゼント等
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□市イベント周知協力（ポスター掲示等）
□ハッシュタグ「#かすかべプラスワン」を用いた、ＳＮＳによる情報発信

	市公式ホームページへの掲載について
	※活動内容で「個人サポーター向けサービス提供」を選択された場合は、市公式ホームページに①企業・団体名、②サービス内容、③住所、④電話番号のほか、⑤営業時間、⑥定休日を掲載しますので、下記へご記入ください。

	営業時間：

[bookmark: _GoBack]